
令和 6年 4月 

株式会社オリエント 4C’s 営業部 

東京都台東区上野 5-14-7 

TEL：03-3833-3193 

FAX：03-3833-3198 

お取引先様各位 

 

梱包資材のご返却についてのご案内 

 

拝啓 

春光の候、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度弊社では、2024年 5月から管理事務コストを見直すために、下記の通りお客様からお預か

りする梱包資材のご返却についての仕様変更を行う事となりましたので、 

ご案内申し上げます。 

記 

変更内容 

 梱包資材（ルースケース含む）は、お戻しいたしません 

 

変更日時 

 2024 年 5月 1日以降にお預かりする荷物より 

大切な箱などでの発送はお控え下さい。弊社都合で大変恐縮ではございますがご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

以上 

 

今後とも引き続きご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


